
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 27.10.–
29.10

IZSTĀDES

Koncertzālē "Cēsis" ikviens aicināts apskatīt Sandras Krastiņas izstādi "Vēl ir
laiks…Vēl ir laiks!".
Cēsu Vēstures un mākslas muzeja apmeklētāju centrā apskatāma biedrības
"Zvannieku mājas" bērnu gleznu izstāde "No sirds uz dvēseli".
Cēsu Izstāžu namā apskatāmas divas izstādes – biedrības "ArtCēsis" porcelāna
apgleznošanas plenērā tapušo darbu izstāde "Dziesma" un Cēsu novada
mākslinieku konkursa izstāde vizuālajā mākslā "Cēsu novada mākslas balva
2023".
Cēsīs, Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāmas trīs izstādes – foto mākslinieka
Ērika Zvirbuļa foto izstāde, gleznotāju kopizstāde "Piepildām Seno Rātsnamu" un
Leona Stara gleznu izstāde "Tepat Latvijā". 
Cēsu Centrālā bibliotēka aicina uz izstādi "Artas Ozoliņas gleznojumi porcelānā".
Jaunpiebalgas Kultūras nama izstāžu zālē "Velves" apskatāma Rasas Ontužānes
un Ilzes Oses personālizstāde "Debesis virs manām mājām IR".  Atklāšana
27.oktobrī plkst.18.00.
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma sērkociņu kastīšu etiķešu izstāde.
Priekuļu Kultūras namā aicinām uz foto izstādi "Sajūtas" XXVII Vispārējie latviešu



Dziesmu un deju svētki ar Sintijas Cērpiņas un Priekuļu apvienības svētku
dalībnieku fotogrāfijām.
Vēl tikai šodien Dzērbenes pilī iespējams apskatīt ķirbju izstādi.

PIEKTDIENA

Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" uz skatuves kāps Keno Harihauzena kvartets –
pianists Keno Harihauzens, saksofonists Kārlis Auziņš, čelliste Maija Frīdmane un
kontrabasists Andris Mainigs.
Plkst.19.00 The Art Ranch "Dukuri" ielūdz uz Samantas Tīnas akustisko koncerts
"Vēstule Tev".
Plkst.19.00 Dzērbenes jauniešu centrā norisināsies Helovīnu dienas pasākums. 
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz Zeit Garšu vakaru. Vakarā
baudīsim Gruzijas mūziku un pieskaņotas garšas ēdienus. Muzikālie viesi –
Rusudana, Manu un Nukri.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā notiks LAT-EST florbola līga. Laukumā tiksies
Lekrings pret Valmieru. 
Plkst.20.00 Fonoklubs, Cēsīs aicina uz metāla vakaru ar viesiem no Čehijas un
Somijas. Uz skatuves kāps Anime Torment (CZ), Enragement (FI) un Analborn
(LV).
Plkst. 21.00 Augšlīgatnes Kultūras namā aicinām uz rudens balli – groziņvakaru
ar grupu "Zelta kniede".
Plkst.21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala" DJ vakars.

SESTDIENA

Plkst.9.30 Cēsu pilsētas stadionā notiks Vidzemes kauss sacensības futbolā U12
zēniem.
Plkst.11.00 Eduarda Veidenbauma muzejs "Kalāči" aicina uz pirmās āra
ekspozīcijas atklāšanu. Jaunveidotajā ekspozīcijā ēku stāsti mijas ar cilvēku
stāstiem, tāpat mijas laiki un noskaņas.
Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts LJBL čempionāts basketbolā
U12 zēniem. 
Plkst.12.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Cēsu kausa izcīņa basketbolā.
Plkst.13.00 The Art Ranch "Dukuri" mazos skatītājus aicina uz muzikālu izrādi
"Ķepaiņiem pa pēdām".
Plkst.14.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks aicina uz pasākumu – "Aizsaule
un šīsaule". Norises: saruna ar psiholoģi Innu Rezgali un sadziedāšanās ar
folkloras kopu "Āravieši".
Plkst.16.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē notiks LAT-EST florbola līga sievietēm. Par
uzbaru cīnīsies Lekrings - FK Ķekava. 
Plkst.16.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā izskanēs koncerts "Satikšanās
rudenīgajā Piebalgā". Koncertā dzirdēsiet dažādu laikmetu un komponistu



mūziku. 
Plkst.16.00 Straupes Luterāņu baznīcā notiks slavēšanas un liecību vakars ar
mācītāju un Latvijas lūgšanas tīkla vadītāju Artūru Rižeščonoku un komandu.
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz Goran Gora koncertu.
Plkst.18.00 Veselavas muiža aicina uz Leģendu nakti "Ziedi sastinguši loga rūtīs".
Pasākuma ietvaros – ēnu teātris "Leģenda par Rasu". Koncerts ( Evita
Teterovska, Nauris Indzeris, Ventis Zilberts) Puspagrabā darbosies restorāns  un
spēlēs "Zēgevaldes Trio". Balli spēlēs grupa "Bruģis".
Plkst.18.00 Rozulas skolā norisināsies ikmēneša literārajā kafejnīcā. Šajā reizē
pasākumā ciemosies dzejniece Inga Līdaka. Dzejniece iepazīstinās ar savu
daiļradi, sarunu gaitā atklāsies gan radošais process, gan dzīvesstāsts.
Plkst.18.00 Koncertzāles "Cēsis" deju zālē norisināsies Danču vakars. 
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" uzstāsies pianists Dastins Ohelorans (Dustin
O’Halloran). Koncerts Cēsīs būs pirmā Ohelorana uzstāšanās Latvijā un vienīgais
jaunā albuma Silfur Eiropas tūres koncerts Baltijas valstīs. s Ohelorana jaunākā
aluma skaņdarbus dzirdēsim trio izpildījumā – pie klavierēm pats Dastins
Ohelorans, čells - Šarlote Danje (Charlotte Danhier) un vijole – Margareta
Hermāna, kura būs arī vakara iesildītājmāksliniece.
Plkst.19.00 Pasaules latviešu mākslas centrā Cēsu Mazais teātris aicina uz izrādi
"Sacelšanās".
Plkst.19.00-23.00 Cēsu pilī norisināsies Leģendu nakts. Būs iespēja ne tikai
izzināt un uzzināt, bet arī ceļot laikā ar foto evolūciju, klausoties muzikālus
priekšnesumus. Cēsu Novada Jauniešu dome būs sagatavojusi interesantas
aktivitātes, un otrajā stāvā – muzikālo priekšnesumu gādās Kārlis Rudra. Trešajā
stāvā, pa ceļam uz torni, būs kafejnīca, kas gādās uzkodas, kūkas un jaunatklāto,
leģendāro, īpaši karsto dzērienu.
Plkst.20.00 Mākslas telpā "Mala" notiks grupas "Perpendikuls Uz" koncerts.
Plkst.22.00 Fonoklubā viesosies Riga Stand Up komiķi ar savu jauno programmu
"Rudens hiti".

SVĒTDIENA 

Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Vidzemes volejbola līgas spēles.
Plkst.10.00 Cēsu novada čempionāts florbolā amatieriem.
Plkst.12.00 Drabešu muižas Amatu mājā notiks etnogrāfes Aijas Jansones lekcija
"Plecu segu attīstība Latvijā".
Plkst.13.00 Pasaules latviešu mākslas centrā Cēsu Mazais teātris aicina uz izrādi
"Sacelšanās".
Plkst.16.00 Rozulas Tautas namā notiks Ievas Akurateres un Aivara Hermaņa
skaistāko dziesmu koncerts "Vēlēšanās". Par mūziku. Cilvēku. Latviju.
Plkst.16.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks LJČ futbolā U13 zēniem .Spēlēs Cēsu
PSS pret SK Super Nova.



Plkst.17.00 Mākslas telpā "Mala" noritēs pilnmēness kakao ceremonija. 
Plkst.19.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts Latvijas kauss basketbolā
vīriešiem. 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

